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IZP.271.31.2024                      Lubaczów, 08-01-2025 r. 

 

GMINA LUBACZÓW 

Ul. Jasna 1 

37-600 Lubaczów 

 

 

 

Do 

Wszystkich WYKONAWCÓW 

 
 

 

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  zgodnie z art. 

132w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Sporządzenie dokumentacji technicznej dla inwestycji pn. 

„Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Lubaczów poprzez zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w Baszni Dolnej” 

 

 
 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

1. Czy Zamawiający dopuści belkę świetlną bez napisu STRAŻ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza belki świetlnej bez napisu 

STRAŻ.  

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koło zapasowe nie było zamontowane na pojeździe 

(zostanie dostarczone Zamawiającemu „luzem”)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

 

3. Czy Zamawiający dopuści sterowanie masztem za pomocą pilota przewodowego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza sterowania masztem za pomocą 

pilota przewodowego. 

 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem dostawy pojazdu była siedziba Wykonawcy? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość by miejscem dostawy pojazdu była siedziba 

Wykonawcy. 

 

 

5. W celu uniknięcia niejasności, prosimy o potwierdzenie zapisów wzoru umowy, że 

przedłużeniu gwarancji o czas niesprawności (usuwania usterki) podlega tylko ten element, 

który był uszkodzony, a nie kompletny pojazd 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza że przedłużeniu gwarancji o czas niesprawności (usuwania 

usterki) podlega tylko ten element, który był uszkodzony, a nie kompletny pojazd. 
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6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były 

przez Zamawiającego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Wykonawca w okresie trwania gwarancji jest 

zobowiązany do przeprowadzenia na własny koszt wszelkich przeglądów gwarancyjnych i konserwacji 

pojazdu w liczbie i terminie wymaganym przez producenta tego pojazdu.  

 

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanej kary umownych do 0,05% 

wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie pojazdu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych. 

 

 

 

Wójt Gminy Lubaczów 

 

       Wiesław Kapel 

 


